Name

Andrea Albrecht
Ronald G. Asch

Achim Aurnhammer
Dominik Baltes

Monika Bernett
Joachim Boldt
Franziska Bomski
Roswitha Dérendahl
Martin Dornberg
Markus Enders

Horst Folkers

Andrea Glinter

Jessica Heesen
Heinz-Gerhard Justenhoven
Regine Kather

Eva Kimminich
Andreas Klein
Wolfgang Kofler

Wedig Kolster

Verena Krenberger
Rolf Kiihn

Fabian Lampart

Jorn Leonhard
Gabriele Lingelbach
Wilhelm Metz

Petra Michel-Fabian
Kerstin Miiller

Miriam Nandi

Ursula Nothelle-Wildfeuer
Volker Pfeifer

Simone Rappel

Maria Rohrer

Marianne Schark

Klaus Scherzinger
Renate-Berenike Schmidt
Sigrid Schmitz
Eberhard Schockenhoff
Stefan Seeger

Barbara Skorupinski
Michael Spieker

Frank Topfer

Verena Wetzstein
Katharina Westerhorstmann
Bernhard Zimmermann

E-Mailadresse

andrea.albrecht@gmail.com
ronald.g.asch@frias.uni-freiburg.de
achim.aurnhammer@germanistik.uni-freiburg.de

baltes@egm.uni-freiburg.de
monika.bernett@geschichte.uni-freiburg.de
joachim.boldt@egm.uni-freiburg.de

franziska.bomski@germanistik.uni-freiburg.de
roswitha.doerendahl@epg.uni-freiburg.de
martin.dornberg@philsophie.uni-freiburg.de
markus.enders@theol.uni-freiburg.de
horstfolkers@web.de
andrea.guenter@gmx.de
jessica.heesen@epg.uni-freiburg.de

justenhoven@ithf.de

regine.kather@philosophie.uni-freiburg.de
Kimminich@aol.com

andreasparvus@web.de
wolfgang.kofler@uibk.ac.at
wedigkolster@t-online.de
verena.krenberger@philosophie.uni-freiburg.de
rw.kuehn@web.de
fabian.lampart@germanistik.uni-freiburg.de
joern.leonhard@geschichte.uni-freiburg.de
gabriele.lingelbach@geschichte.uni-freiburg.de
wilhelm.metz@philosophie.uni-freiburg.de
michel-fabian@citykom.net
mueller.kerstin@gmx.de

m.nandi@gmx.li
ursula.nothelle-wildfeuer@theol.uni-freiburg.de
volker.pfeifer@gmx.net

s.rappel@missio.de
maria.rohrer@uni-tuebingen.de
marianne.schark@epg.uni-freiburg.de
klaus@scherzinger.info
rebesch@uni-bremen.de
schmitz@modell.iig.uni-freiburg.de
eberhard.schockenhoff@theol.uni-freiburg.de
affirmations@gmx.de
barbara.skorupinski@epg.uni-freiburg.de
spieker.de@web.de
frank.toepfer@uni-tuebingen.de
verena.wetzstein@t-online.de
westerhorstmann@ethi.uni-freiburg.de
bernhard.zimmermann@altphil.uni-freiburg.de




